
Folha:  1/1

CNPJ:

NOVO HORIZONTE - SC-C.E.P.:

RUA JOSE FABRO S/N

89998-000

95.990.115/0001-87

Dezembro/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE                   

GAMBATTO VEICULOS LTDA
76.863.877/0001-78

PREGÃO PRESENCIAL

4/2007

007/2007

LEI MUN. 36/93

AQUISIÇÃO DE 01 (Um) VEICULO NOVO, MARCA FIAT DUCATO, ANO DE FABRICAÇÃO 2007,  MODELO 2008, DE FABRICAÇÃO NACIONAL, 
MINIBUS, COM 16 (DEZESSEIS) LUGARES, MOTOR DIESEL TURBO, COM  127 CV, FREIO E DISCO NAS QUATRO RODAS, DIREÇÃO 
HIDRÁULICA, AR CONDICIONADO, TACOGRAFO, PARA USO NA UNIDADE SANITÁRIA DE SAÚDE, OBJETIVANDO O TRANSPORTE DE 
PACIENTES, obedecendo às características descritas no Edital de Processo Licitatório FMS  Nº 010/2007, conforme proposta vencedora

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/12/2007

28/12/2007

28/12/2007   a   28/02/2008

88.000,00 Forma de Pagamento: EM ATÉ 05 DIAS APÓS A ENTREGA DO VEÍCULO

Número do Processo: 10/2007

CMN INFORMATICA LTDA
05.212.916/0001-29

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

2/2007

005/2007-TA 01

LEI MUN. 36/93

O objeto do presente termo aditivo é a prorrogação da prestação, pela CONTRATADA à CONTRATANTE, de serviços de Locação e 
Manutenção de Sistema de Informática denominado "SÁUDE PLUS", Conforme 1º TA ao Contrato Nº 005/2007.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007   a   31/12/2008

60.02 10.301.0016 2.031.3.3.90.00.00.00.00.00

3.491,04 Forma de Pagamento: MENSAL, ATÉ 1º DIA ÚTIL DE CADA MES

Número do Processo: 7/2007




